
UCHWAŁA NR X.88.2019
RADY GMINY PARCHOWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie opłaty miejscowej pobieranej od osób przebywających czasowo na terenie miejscowości: 
Bawernica, Chośnica, Frydrychowo, Gołczewo, Grabowo Parchowskie, Jamno, Jeleńcz, Nakla, Nowa 

Wieś, Parchowo, Soszyca, Sumin, Sylczno i Żukówko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i c i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), obwieszczenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2020 ( M.P. z 2019 r. poz. 738 ) oraz uchwały Nr XXIV/152/2008 Rady Gminy Parchowo 
z dnia 29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości na terenie gminy Parchowo spełniających warunki 
do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2008 r. Nr 118, poz. 2801) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się w miejscowościach: Bawernica, Chośnica, Frydrychowo, Gołczewo, Grabowo 
Parchowskie, Jamno, Jeleńcz, Nakla, Nowa Wieś, Parchowo, Soszyca, Sumin, Sylczno i Żukówko opłatę 
miejscową pobieraną od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokości 2,31 zł za każdą rozpoczętą dobę  pobytu w tych 
miejscowościach.

§ 2. 1. Osoby wymienione w § 1, zobowiązane są do uiszczenia opłaty miejscowej w czasie trwania ich 
pobytu.

2. Osoby wymienione w § 1 mogą dokonywać, bez wezwania organu podatkowego, wpłaty opłaty 
miejscowej na rachunek bankowy BS Bytów 18 9321 0001 0007 3495 2000 0030, w kasie Urzędu Gminy lub 
u inkasenta opłaty miejscowej.

§ 3. 1. Wynagrodzenie za inkaso opłaty miejscowej wynosi 7 % od zainkasowanej kwoty. 

2. Inkasentami opłaty są osoby określone w uchwale Rady Gminy Parchowo Nr V.37.2019

z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat pobieranych na terenie gminy 
Parchowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2133).

3. Inkasenci pobierający opłatę miejscową obowiązani są wpłacić ją na rachunek lub w kasie Urzędu 
Gminy Parchowo w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału, w którym pobrano 
opłatę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo.

§ 5. Traci moc uchwała Nr II.7.2018 Rady Gminy Parchowo z dnia 26 listopada 2018 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2019 r.

Poz. 5615



w sprawie opłaty miejscowej pobieranej od osób przebywających czasowo na terenie miejscowości: 
Bawernica, Chośnica, Frydrychowo, Gołczewo, Grabowo Parchowskie, Jamno, Jeleńcz, Nakla, Nowa Wieś, 
Parchowo, Soszyca, Sumin, Sylczno i Żukówko ( Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2018 roku, poz. 4955 ) .

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Jakubek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5615


		2019-12-09T09:56:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




